# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 3 (15) Września 1856 Roku.

№ 241.

Jutro, ŚŚ. Cypryana i Eufemji MM.
Ubyło dnia godzin 4, min: 5.

W dniu wczorajszym, w Kościele Parafjalnym Śgo KRZYŻA, jako w Uroczystość PODWYŻSZENIA Śgo KRZYŻA, celebrował SUMMĘ W. JX. *Gruszecki*, Kanonik Kollegjaty *Lowickiej*, Surrogat Konsystorza Archidiecezji *Warszawskiej*; w czasie której, Kler miejscowy wykonał Mszę utworu P.